



































































































































































































































































































































































































	Kronika Osiky, rok 1914 - 1979
	Z historie
	Úřední výkaz pro nákup másla
	Lístek na cukr
	Proslov
	Původ a dějiny kaple svaté
	Rok 1882
	Rok 1889
	Rok 1892
	Další dějiny kaple
	Rok 1830

	Vysoce slavná c. k. okresní školní rada
	Slavnost svěcení nové školní budovy
	Svěcení školy
	Pamětní záznam ve světové válce r. 1918

	Rok 1914 - 1918
	Jména padlých z naší obce
	21. prosinec 1918 - první president

	Rok 1920 - 1922
	Nový lid
	Co nového?
	Různé zprávy
	Sokolská hlídka
	Veselý koutek
	Naše Slovensko
	Domácí drobnosti
	Drobný oznamovatel

	Padesát milionů marka
	Jedna miliarda marek

	Rok 1923
	Rok 1924
	Rok 1925
	Rok 1926
	Rok 1927
	Rok 1928
	Rok 1929
	Katastrální den pro naši obec
	Škola
	Počet žáků od r. 1896

	Obecní úřad

	Rok 1930
	Rok 1931
	Rok 1933
	Rok 1934
	Rok 1936 - 1937
	Rok 1938
	Nový kronikář

	Rok 1939
	Události po mobilisaci
	Fermanisace

	Rok 1942 - 1943
	Činnost mládeže
	Škola, děti a učitelstvo
	Persekuce

	Rok 1944 - 1945
	Partyzánská činnost
	Správa obce
	Přibližování fronty
	Konec války
	Hlídky
	Zásobování
	Osvobození
	Volby MNV
	Dodatek
	Počet obyv.

	Rok 1946
	Volby do ÚNS
	Reorganisace obec. knih
	Předsedové stran
	Předseda MNV
	Přesídlení do pohraničí
	Parcelace
	Autobusová doprava
	Volby do NS

	Rok 1947
	Oprava školy
	Požár
	Dodávky
	Zbytky munice
	Činnost mládeže

	Rok 1948
	MAVNF
	Plnění dodávek
	Výkup chroustů
	Volby do NS
	Stavby a opravy
	Dar škole
	Sloučení

	Rok 1949
	Počasí
	Úmrtí
	Opravy
	Předseda MAV

	Rok 1950
	Sčítání
	ČČK
	Oslava 9. 5.
	Zřízení telefonu
	Brigáda mládeže
	Družstev. pračka v provozu
	Obchod
	Sbírka

	Rok 1951
	Místní rozhlas
	Prodejna ,,Včela"
	Předseda KSČ
	Pochod míru
	Spalničky
	30 let KSČ
	Mírová hlasování
	Neštěstí
	Vodovod do prádelny
	Škola

	Rok 1952
	Obecní sad
	Oslava
	Sbírka
	Úprava obce
	Škola
	Propag. JZD

	Rok 1953
	Rok 1954
	Rok 1955
	Škola

	Rok 1956
	Rok 1957
	Plný výkaz spotřeby chleba a mouky

	Rok 1958
	Rok 1959
	Rok 1960
	Volby
	Změny okresu
	Změny ve škole
	Hospodaření JZD
	Práce MNV
	Autobus

	Rok 1961
	Zrušení lesního družstva
	Sčítání lidu
	Opravy v obci
	JZD
	Kino

	Rok 1962
	Počasí
	Kanalisace
	Fotografie
	Přemístění prodejny
	JZD

	Rok 1963
	Dokončení kanalisace
	Nemoc
	Koupě MNV
	Úprava hostince
	JZD
	Vyhláška o vyložení seznamů voličů

	Rok 1964
	Počasí
	Žňový útulek
	Stavby
	Oslavy
	Volby

	Rok 1965
	Počasí
	JZD
	Stavby
	Oslavy

	Rok 1966
	Počasí
	JZD
	Stavby
	Film

	Rok 1967
	Počasí
	Zásobování obyvatelstva
	Výstavba
	Oslavy
	Sudé soboty

	Rok 1968
	Počasí
	JZD
	Stavby
	Oslavy

	Rok 1969
	Počasí
	Stavby
	Oslavy

	Rok 1970
	Počasí
	JZD
	Stavby
	Oslavy
	Onemocnění

	Rok 1971
	Počasí
	Oslavy
	Volby
	Úmrtí
	Stavby

	Rok 1972
	JZD
	Výstavba
	Odpracované hodiny při výstavbě obce

	Rok 1973
	Počasí
	JZD
	Výstavba
	Kulturní činnost v obci
	Úmrtí
	Plnění volebního plánu NF

	Rok 1974
	Počasí
	JZD
	Stavby
	Kulturní život v obci
	25. výročí PO
	Úmrtí
	Počet dětí
	Plnění volebního programu NF

	Rok 1975
	Počasí
	Stavby
	Kulturní život v obci
	30. výročí osvobození naší vlasti
	Jména sov. partizánů
	Volby s. presidenta
	Beseda s důchodci
	Zrušení Lesního závodu v Lomnici
	Životní úroveň obyvatelstva
	Úmrtí
	Stěhování
	Odpracované hodiny při výstavbě obce

	Rok 1976
	Počasí
	Sloučení MNV
	Volby
	Stavby
	Oslavy
	XV. sjezd KSČ
	Výroční schůze ČSŽ
	Činnost Sboru pro občanské záležitosti
	JZD
	Úmrtí
	Odpracovaní hodiny při zvelebování obce
	Volba občanského výboru
	Změny ve školství

	Rok 1977
	Počasí
	15. 000 000 občanů VČSSR
	Oslavy
	Významná výročí
	Volby Občanského výboru
	Stavby
	JZD
	Změny obyvatelstva
	Výstavba chat
	Úmrtí
	Beseda s důchodci

	Rok 1978
	Počasí
	Sloučení JZD
	První českosl. kosmonaut
	Významná životní výročí 
	Změna obyvatelstva
	Významná výročí
	Výstavba
	Stavby
	Hody
	Úmrtí
	Počet děí
	Svatby
	Bouře
	Společenské organizace v obci

	Rok 1979
	Počasí
	Sjezd družstevních rolníků
	Celostátní konference učitelů 
	Úprava cen
	Úmrtí Ludvíka Svobody
	Rok dítěte
	30. výročí PO
	Oslavy
	Zavedení letního času
	Významná výročí
	Svatby
	Počet dětí
	Stavby
	Únorové události
	Rok 1945
	Rok 1946
	Rok 1947
	Rok 1950 
	Rok 1951
	Rok 1953
	Rok 1955
	Rok 1956
	Rok 1957

	Hlasovací lístek
	Úřední výkaz pro nákup másla
	Hlasovací lístky
	2. kandidátní listina Československé strany lidové
	3. kandidátní listina Československé sociální demokracie
	4. kandidátní listina Československé strany národně socialistické
	1. kandidátní listina Komunistické strany Československa
	Vyhláška o registraci kandidáta
	Vyhláška o registraci kandidátů



